
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 8 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00717 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B43B4365AECC37B1B945FBBA2020B3



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 009PRP-2018.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B43B4365AECC37B1B945FBBA2020B3



terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021 - 2018 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 009PPRP-2018 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal  de Administração /  WFL DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELLI E R.R 
ATRAENTE MÓVEIS LTDA - ME 
OBJETO: A futura e eventual aquisição eventual e futura de Equipamentos e Eletrodomésticos e Utensílios domésticos 
para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, CADUNICO, Conselho Tutelar e Secretaria de Promoção 
e Assistência Social deste Município 
 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 009PRP-2018  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: objeto desta 
licitação a futura e eventual aquisição eventual e futura de Equipamentos e Eletrodomésticos e Utensílios 
domésticos para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, CADUNICO, Conselho Tutelar e 
Secretaria de Promoção e Assistência Social deste Município. Empresas vencedoras: WFL DISTRIBUIÇÃO E 
COMÉRCIO EIRELLI E R.R ATRAENTE MÓVEIS LTDA - ME;  WFL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELLI, 
vencedora do Lote 01 , com valor Global final de R$ 20.450,00 (vinte mil quatrocentos e cinquenta reais); e R.R 
ATRAENTE MOVEIS LTDA – ME  vencedora dos Lotes 02 e 03, com valor Global final de R$ 63.900,50 ( 
sessenta e três mil novecentos reais e cinquenta centavos), o Lote 02, com valor final de R$ 51.000,00 (cinquenta 
e um mil reais), e o lote 03 com o valor final de R$ 12.900,00 ( doze mil novecentos reais)  .Critério de julgamento: 
Menor Preço Global por Lote. Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de maio de 2018 – Abel Silva dos Santos – 
Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
A Prefeita Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 009PRP-2018, para o objeto adjudicado 
supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 08/05/2018 – Abel Silva dos  Santos  – Prefeito Municipal. 
 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de maio de 2018 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B43B4365AECC37B1B945FBBA2020B3


		2018-05-08T11:17:11-0300




